Управление образования администрации г. Невинномысска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей №1 города Невинномысска
наименование организации

ПРИКАЗ

об утверждении локальных нормативных актов

01.09.2023   105/у
дата приказа   № приказа

В рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской

Федерации», национального проекта «Образование», на основании решения

педагогического совета от 24.08.2023 г. № 01, в целях создания условий для всестороннего

развития детей и подростков, детских и юношеских общественных объединений,
(основание)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Лицей № 1 Центр детских инициатив (далее - ЦДИ).

2. Утвердить «Положение о Центре детских инициатив в МБОУ Лицей № 1», (далее –

Положение).

3. Разместить Положение на официальном сайте МБОУ Лицей № 1. Ответственный –

директор МБОУ Лицей № 1 – А.С. Белоусова.

4. Ознакомить с Положением работников МБОУ Лицей № 1. Ответственный –

секретарь С.В. Товкань.

5. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора по

воспитанию Бурыкина Игоря Владимировича.

6. Руководителю ЦДИ:

- руководствоваться в своей деятельности Положением о Центре детских инициатив;

- составить план работы ЦДИ на 2023-2024 учебный год.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Лицей №1 А.С. Белоусова

  ФИО (расшифровка подписи)  подпись